
DESCRIPCION INGRESOS  2021

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

31/08/20

09:32:07

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2021 

PODER EJECUTIVO

VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA   2           13.348.845.046

 12

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          13.068.845.046

             280.000.000

  150

  220

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

          13.068.845.046

             280.000.000

  151

  221

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

TRANSFERENCIAS DE LA  TESORERIA GENERAL

          13.068.845.046

             280.000.000

   10

   10

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

          13.068.845.046

             280.000.000

 10

 10


